

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Porto Xavier
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 005/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 2
Descrição: ACHOCOLATADO em pó (embalagem de 1kg)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,1000
Valor Final: 5,6900
Valor Total: 28,4500
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:10:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 5
Descrição: ALHO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,9700
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 31,8000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:10:25 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 6
Descrição: AMIDO de milho (embalagem c/500gr)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:10:27 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 7
Descrição: ARROZ tipo 1 (pcte. c/2kg.)
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9300
Valor Final: 4,5400
Valor Total: 204,3000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:10:30 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 9
Descrição: BATATA doce
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,6800
Valor Final: 4,6800
Valor Total: 70,2000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:10:36 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 10
Descrição: BATATA inglesa branca
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,3800
Valor Final: 3,3800
Valor Total: 152,1000

Situação: Homologado em 23/02/2016 11:10:40 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 12
Descrição: CAFÉ (embalagem c/500 gr)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,8800
Valor Final: 9,9700
Valor Total: 99,7000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:10:45 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 13
Descrição: CAFÉ solúvel granulado (frasco. c/200gr.)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5000
Valor Final: 9,3500
Valor Total: 112,2000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:10:49 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 14
Descrição: CARNE bovina sem osso
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,1300
Valor Final: 17,1300
Valor Total: 1.027,8000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:10:52 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 15
Descrição: CARNE bovina com osso
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,7000
Valor Final: 13,7000
Valor Total: 959,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:10:55 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 16
Descrição: CARNE bovina moída de 1ª (sem nervo e sem gordura) resfriada
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,1000
Valor Final: 17,1000
Valor Total: 684,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:10:59 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 17
Descrição: CARNE de frango (coxa e sobrecoxa) interfolhada
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,6200
Valor Final: 6,6200
Valor Total: 595,8000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:02 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 19
Descrição: CEBOLA íntegra média, de 1ª qualidade
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 3,2500

Valor Total: 65,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 20
Descrição: DOCE de frutas cremoso (schmier), (pote c/ 1kg.)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,8300
Valor Final: 6,8500
Valor Total: 68,5000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:10 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 21
Descrição: DOCE de cana (melado)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,6300
Valor Final: 6,6300
Valor Total: 19,8900
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:15 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 22
Descrição: ERVA mate com açúcar (pcte com 01 kg)
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,4200
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 519,7500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:18 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 23
Descrição: ERVILHA em conserva (embalagem c/200g)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8400
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 16,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 24
Descrição: FARINHA de trigo tipo 1 (pcte. c/ 5kg.)
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,5800
Valor Final: 8,4200
Valor Total: 58,9400
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:24 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 25
Descrição: FEIJÃO preto tipo 1 (pcte. c/ 01kg)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,1700
Valor Final: 4,1700
Valor Total: 104,2500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:27 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 26
Descrição: FERMENTO em pó químico (frasco c/100gr.)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4300

Valor Final: 1,9500
Valor Total: 3,9000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:30 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 27
Descrição: LARANJA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 116,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:33 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 28
Descrição: LEITE integral UHT (cx. c/ 01 litro)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5200
Valor Final: 2,5200
Valor Total: 201,6000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:37 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 29
Descrição: LENTILHA (pcte. c/ 500gr)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,6200
Valor Final: 5,3400
Valor Total: 80,1000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:39 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 30
Descrição: MAÇÃ nacional classificada de 1ª cartelada
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,0800
Valor Final: 7,0800
Valor Total: 177,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:43 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 31
Descrição: MANDIOCA descascada
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,4500
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 51,7500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:49 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 32
Descrição: MAMÃO inteiro, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,3200
Valor Final: 5,3200
Valor Total: 159,6000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:11:54 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 33
Descrição: MARGARINA com sal (pote c/ 500gr.)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,3700
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 21,0000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:11:58 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 34
Descrição: MASSA caseira com ovos (pcte. c/ 500gr.)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 73,5000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:01 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 35
Descrição: MILHO em conserva (embalagem c/200 g)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8800
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 36
Descrição: MORTADELA sem cubos de gordura
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,0300
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 45,0000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:09 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 37
Descrição: NATA (pote c/300 g)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8200
Valor Final: 3,1900
Valor Total: 15,9500
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:12 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 38
Descrição: ÓLEO de soja (frasco c/ 900ml.)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 3,5500
Valor Total: 106,5000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:15 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 39
Descrição: OVOS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 4,6200
Valor Final: 4,4900
Valor Total: 134,7000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:19 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 40
Descrição: PAO de cachorro-quente
Quantidade: 70

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,6300
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 419,3000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:12:22 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ederson Guilherme Welter
Marca: x

Item: 41
Descrição: PIMENTÃO verde
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,9800
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 36,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:12:31 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 42
Descrição: POLVILHO doce (embalagem c/500g)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0300
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 11,1000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:12:34 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 43
Descrição: QUEIJO tipo colonial
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,1800
Valor Final: 14,0000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:12:37 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 44
Descrição: REPOLHO verde
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,4300
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 119,7000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:12:41 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 45
Descrição: SAL moído iodado de cozinha (pcte. c/ 01kg)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,0600
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 4,9500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:12:44 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 46
Descrição: SAL amoníaco (embalagem c/40g)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 1,9800
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:12:48 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 47
Descrição: SALSICHA de carne a granel (exceto em lata)

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,3500
Valor Final: 4,9500
Valor Total: 99,0000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:51 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 48
Descrição: TOMATE de 1ª qualidade
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,8200
Valor Final: 5,8200
Valor Total: 203,7000
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:54 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 49
Descrição: VINAGRE (frasco c/ 750ml.)
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8200
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 10,8500
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:12:58 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 50
Descrição: ÁGUA sanitária, embalagem de 01 lt
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 43,3400
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:13:02 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 51
Descrição: BALDE de plástico, 10 litros
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,7700
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 17,9700
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:13:11 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 52
Descrição: BOLSA branca para limpeza de chão
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 26,9100
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:13:15 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 53
Descrição: BOLSA alvejada
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2500
Valor Final: 5,8500
Valor Total: 29,2500
Situação: **Homologado** em 23/02/2016 11:13:18 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 54

Descrição: CERA líquida amarela,750ml
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3000
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 32,9000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 55
Descrição: CERA classic vermelha, brilho natural,750ml
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3000
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 16,4500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:24 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 56
Descrição: CERA líquida incolor, embalagem de 5 litros
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,0000
Valor Final: 19,9000
Valor Total: 59,7000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:29 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 57
Descrição: DESINFETANTE germicida e bactericida, embalagem 2 lt
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 4,7900
Valor Total: 71,8500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:32 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 59
Descrição: DETERGENTE líquido p/louça, embalagem c/500ml
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 1,1700
Valor Total: 46,8000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:37 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 60
Descrição: ESPONJA de lã de aço, embalagem c/60g
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5800
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 3,3000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:40 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 61
Descrição: ESPONJA de louça
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2500
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 8,8000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:48 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 63
Descrição: PAPEL higiênico folha simples (pcte c/8x60m)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,8800
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 275,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:51 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 64
Descrição: PAPEL higiênico em rolo (caixa com 8 rolos de 300m)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,0000
Valor Final: 50,5500
Valor Total: 151,6500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:54 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 66
Descrição: PAPEL toalha p/cozinha, (pcte c/02 rolos)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0200
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 59,8000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:13:59 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x

Item: 67
Descrição: PANO de prato
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0500
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 29,9000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:02 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 68
Descrição: SABÃO em pó, embalagem c/500g
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6800
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 119,6000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:09 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 69
Descrição: SABÃO em barra
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3400
Valor Final: 1,3400
Valor Total: 6,7000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:13 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 71
Descrição: SABONETE 90g
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4000
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 11,5000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:20 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 72
Descrição: SAPONÁCEO cremoso (frasco c/300ml)
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6500
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 20,9300
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:24 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 73
Descrição: SACO de lixo (rolo com no mínimo 25 sacos de 100lt)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 330,7500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:28 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 74
Descrição: SACO de lixo (rolo com no mínimo 25 sacos de 50lt)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 330,7500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:31 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 75
Descrição: SACO de lixo (rolo com no mínimo 25 sacos de 15lt)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 47,2500
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:40 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x


Item: 76
Descrição: SACO para congelar alimentos 5kg
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 9,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:43 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 77
Descrição: REFIL para banheiro
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6800
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 20,0000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:47 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 78
Descrição: RODO 30 cm com cabo
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,9000
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 5,7000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:51 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 79
Descrição: RODO para cera, com cabo
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 8,3000
Valor Total: 24,9000
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:55 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Elido Krewer Me
Marca: x

Item: 80
Descrição: VASSOURA de plástico com cabo
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2800
Valor Final: 4,8900
Valor Total: 19,5600
Situação: Homologado em 23/02/2016 11:14:58 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: José Roque Bratz
Marca: x



Paulo Sommer
Autoridade Competente (Ordenador)